
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VISAGINO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO

2022 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS-174

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Visagino viešosios

bibliotekos tarybos posėdžių metu priimtus siūlymus, n u s p r e n d ž i a : 

1 . Patvirtinti biudžetinės įstaigos Visagino viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų

įkainius (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 26 d.

sprendimą Nr. TS-122 „Dėl Visagino viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“

su visais pakeitimais ir papildymais.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. lapkričio 1 d.

4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

______________




